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Болт, гайка и шайба
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Стадия Лист

. Дата

Листов

Кол.уч. № док. .

Разраб.

Лист

Формат  A3Копировал  

РД

ГУП "ИПТС"Проверил

ГИП разд. Холдоров О.

Давлатбеков К

Амирбеков О.

Пешеходный мост через реку Гунд

Конструкция стыка балки пролетного
строение

11

11

11

11

11

13

Примечание;
1.  Марка стали 15ХСНД по ГОСТ 6713-2021.
2.  Накладки из листовой стали по ГОСТ 103-2006 и 82-70.
3.  Болты, гайки и шайбы высокопрочные по ГОСТ 52644-2006 и 52645-2006.
4.  Поз. №3 предназначена для стыка крайней секции.

15

14

16

11

13

13
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KURP 20 "Детальное проектирование пешеходного моста,
соединяющего махаллы Сайфулло Абдулло с махаллей  Баракат в

Хороге, Таджикистан"
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